
Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems 

nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 

2023 metais, taisyklių 

2 priedas 

 

(Prašymo dėl žemės ūkio veiklos subjektų patirtų nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 2023 metais kompensavimo 

forma) 

 

Prašymo Nr.  

Prašymo data   

Prašymą priėmęs savivaldybės 
darbuotojas (vardas, pavardė, parašas) 

 

 

_________________________ savivaldybės administracijai 

 

PRAŠYMAS DĖL ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTŲ PATIRTŲ NUOSTOLIŲ NUKENTĖJUS SODŲ IR UOGYNŲ DERLIUI 

DĖL ŠALNŲ 2023 METAIS KOMPENSAVIMO  

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

Fizinio asmens vardas, pavardė /  

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas 

 

Žemės ūkio valdos atpažinties kodas  

Fizinio asmens kodas /  

Juridinio asmens kodas  

 

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr.  



 
2 

 

Adresas: 

(Nurodoma pareiškėjo gyvenamoji vieta (įmonės buveinės adresas), telefonas, el. paštas, kuriuo bus galima susisiekti su pareiškėju paraiškos 

vertinimo ir priemonės įgyvendinimo metu) 

Savivaldybės pavadinimas   

Seniūnijos pavadinimas   

Gyvenamosios vietovės pavadinimas   

Gatvės pavadinimas   

Namo Nr.   

Buto Nr.   

Pašto indeksas   

Telefono Nr.   

El. paštas   

Savivaldybės, kuriose pareiškėjas 2023 metais teikė prašymą įvertinti 
šalnų padarytą žalą 

 

 

II. PAREIŠKĖJO DUOMENYS APIE AUGINAMĄ SODŲ IR UOGYNŲ AUGALŲ PRODUKCIJĄ 

 

Eil. Nr. Sodų ir uogynų augalų pavadinimas* Kodas** 2023 m. deklaruotas 
plotas, ha 

    

    

    

 



 
3 

 

Pastaba. Paraiška pildoma ir duomenys teikiami toje savivaldybėje, kurios teritorijoje yra nukentėję sodai ar uogynai ir kurios sudarytos 

komisijos 2023 m. vertino šiems pasėliams šalnų padarytą žalą, arba Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – 

Agentūra) yra pateikę šalnų padarytos žalos įrodymą naudojant „NMA Agro“ mobiliosios programėlės geografiniu žymeniu pažymėtas 

nuotraukas 

* Pateikiami tik Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 2023 metais, 

teikimo taisyklių 1 priede (toliau – taisyklės) nurodytų sodų ir uogynų augalų duomenys. Jei pareiškėjas tam tikrus sodų ir uogynų augalus 

augino tik 2023 metais, pateikiami taisyklių 5 punkte nurodytų augalų duomenys. 

** Pasėlių kodai nurodomi pagal Taisyklių 1 priedą. 

 

VI. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Aš, pretenduojantis (-i) gauti paramą, pasirašydamas (-a) šioje paraiškoje: 

1. Patvirtinu, kad: 

1.1. paraiškoje pateikta informacija yra teisinga;  

1.2. esu susipažinęs (-usi) su Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 2023 
metais, teikimo taisyklių (toliau – Taisyklės) reikalavimais; 

1.3. nesu gavęs valstybės pagalbos, kuri buvo suteikta pagalbos teikėjo Lietuvoje ir Europos Komisijos sprendimu (dėl individualios pagalbos 
arba pagalbos schemos) buvo pripažinta neteisėta ir nesuderinama su vidaus rinka, arba esu grąžinęs visą jos sumą, įskaitant palūkanas, teisės 
aktuose nustatyta tvarka. 

2. Esu informuotas (-a), kad: 

2.1. paraiškoje esantys mano arba juridinio asmens, kuriam aš atstovauju, duomenys apdorojami ir saugomi paramos priemonių administravimo 
informacinėse sistemose ir kad savivaldybės administracija, valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras (toliau – ŽŪDC) bei Nacionalinė 
mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) gaus mano ar juridinio asmens, kuriam aš atstovauju, duomenis iš kitų 
juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos administravimo klausimais;  

2.2. informacija apie mano prašomą ir skirtą (gautą) paramą bus viešinama visuomenės informavimo tikslais, taip pat gali būti perduota audito ir 
tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos interesus Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės 
aktuose nustatyta tvarka. 

3. Įsipareigoju: 

3.1. vykdyti Taisyklių sąlygas tiksliai, nepažeisdamas (-a) Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų; 



 
4 

 

3.2. bendradarbiauti su Taisyklių įgyvendinimą kontroliuojančiais asmenimis: laiku teikti jiems visą prašomą informaciją, sudaryti sąlygas 
susipažinti su informacija ir (ar) dokumentais, susijusiais su paramos gavimu, atlikti patikras vietoje; 

3.3. teikti informaciją ir dokumentus, susijusius su paramos gavimu, Taisyklėse, savivaldybės, Centro ir (ar) Agentūros nustatytais terminais; 

3.4. gavus Agentūros reikalavimą (raštą, pranešimą) dėl paramos (jos dalies) ir (arba) permokėtos paramos (jos dalies) grąžinimo, per 
reikalavime nurodytą terminą grąžinti Agentūrai jos išmokėtą ir (ar) permokėtą paramą (jos dalį). 

4. Esu informuotas (-a), kad savivaldybės, Centras ir Agentūra tikrins pateiktus duomenis kituose valstybės registruose ir duomenų bazėse. Esu 
informuotas (-a) ir sutinku, kad esu atsakingas (- a) už reikiamų dokumentų ir (arba) pažymų pateikimą Agentūrai laiku. 

5. Esu informuotas (-a), kad turiu teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip jie 
yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti, ištrinti savo asmens duomenis („teisė būti pamirštam“), arba sustabdyti savo asmens duomenų 
tvarkymo veiksmus, apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai duomenys tvarkomi nesilaikant Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos 
teisės aktų nuostatų, taip pat nesutikti (teisiškai pagrindžiant), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, bei teisę į duomenų perkeliamumą. 

6. Esu informuotas (-a), kad duomenų valdytoja yra Agentūra. 

7. Esu informuotas (-a), kad Agentūros tvarkomi mano asmens duomenys (kategorijos) bei detalesnė informacija apie mano asmens duomenų 
tvarkymą yra nurodyta adresu www.nma.lt ir www.vic.lt.  

8. Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenys yra saugomi iki išmokų mokėjimo, administravimo ir priežiūros laikotarpio pabaigos, 
vėliau šie duomenys archyvuojami bei perduodami valstybės archyvams. 

9. Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenys yra tvarkomi šiais asmens duomenų tvarkymo tikslais bei teisiniais pagrindais: asmens, 
teikiančio paramos paraišką, tapatybės nustatymo, paramos administravimo, mokėjimo ir kontrolės ir paramos viešinimo tikslais. 

Pastaba. Parašu patvirtinu, kad pateikti teisingi duomenys. 

 
_______________________________________ _____________                                                         __________________ 
 (pareiškėjo arba jo įgalioto asmens pareigų      (parašas)                                                                     (vardas, pavardė) 
 pavadinimas)  

http://www.nma.lt/

